
 

UCHWAŁA NR 8/25/2024 

                                        ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

                                                      z dnia 11 czerwca 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania szkoły zobowiązanej do naliczenia odpisu na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na nauczycieli będących emerytami lub 

rencistami oraz nauczycieli pobierających nauczycielskie świadczenia kompensacyjne 

 

Na podstawie art. 53 ust. 3a, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr 283/994/2022 Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 8 września 2022 roku w sprawie wskazania szkoły zobowiązanej do naliczenia odpisu 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na nauczycieli będących emerytami lub rencistami 

oraz nauczycieli pobierających nauczycielskie świadczenia kompensacyjne, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

      

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

                                                                                            Robert Dudek                                                  

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Zmiany do uchwały Nr 283/994/2022 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 8 września 

2022 roku w sprawie wskazania szkoły zobowiązanej do naliczenia odpisu na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych na nauczycieli będących emerytami lub rencistami oraz 

nauczycieli pobierających nauczycielskie świadczenia kompensacyjne dokonuje się na prośbę 

trzech nauczycieli emerytów zlikwidowanego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach, Renice 51. Emeryci zawnioskowali o przeniesienie naliczania odpisu na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych z Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie (Pani Wiesława 

Kurnicka oraz Pan Ireneusz Dąbrowski) oraz Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych  

w Barlinku (Pan Janusz Kurnicki) do Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu.      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 8/25/2024 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 11 czerwca 2024 roku 

 

 

 

Wykaz emerytów i rencistów likwidowanego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach, Renice 51 wskazanych do naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych przez Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku – 9 osób: 

1. Zofia Antczak 

2. Krzysztof Bachoński 

3. Andrzej Borowiak 

4. Jan Buczek 

5. Ryszarda Buczek 

6. Henryk Gostomski 

7. Lech Mieszko 

8. Wacław Mróz 

9. Janina Piekarczyk 

 

Wykaz emerytów i rencistów likwidowanego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach, Renice 51 wskazanych do naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych przez Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu – 14 osób: 

1. Wacław Ruszak 

2. Krystyna Rzepecka 

3. Dariusz Skibiński 

4. Marian Szlachtowicz 

5. Ignacy Tokarczyk 

6. Andrzej Topolski 

7. Andrzej Turek 

8. Halina Turek 

9. Maria Wodonos 

10. Paweł Zabiszak 

11. Aleksandra Żary 

12. Ireneusz Dąbrowski 

13. Wiesława Kurnicka 

14. Janusz Kurnicki 

 

Wykaz emerytów, rencistów, pobierających nauczycielskie świadczenie kompensacyjne  

w likwidowanym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach, Renice 51 

wskazanych do naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych przez Zespół 

Szkół Nr 1 w Dębnie – 8 osób: 

1. Urszula Berlińska 

2. Barbara Bogacka 

3. Józef Krupa 

4. Maria Kuty 

5. Ludmiła Makowska 

6. Tomasz Makowski 

7. Lechosław Nogalski 

8. Wanda Wójcicka 
 

 


